
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 기획예산담당관 ~ 기획예산담당관

부서: 기획예산담당관
정책: 기획조정
단위: 기획예산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획예산담당관 21,862,101 21,639,018 223,083

분            139,376 139,376 0

시         21,722,725 21,499,642 223,083

기획조정 11,648,464 11,642,464 6,000

분            139,376 139,376 0

시         11,509,088 11,503,088 6,000

기획예산 716,462 710,462 6,000

정책홍보 158,902 157,902 1,000

201 일반운영비 115,002 115,002 0

01 사무관리비 114,102 114,102 0

  ▣일반수용비               109,402            111,402          △2,000

  ▣급량비(기획 및 거제방문의해 업무추진)
                4,700              2,700            2,000

  경정109,402,000원

      경정4,700,000원

203 업무추진비 4,600 3,600 1,000

03 시책추진업무추진비 4,600 3,600 1,000

  ▣시책개발 및 홍보                 3,700              2,700            1,000  경정3,700,000원

301 일반보상금 13,300 13,300 0

12 기타보상금 13,300 13,300 0

  ▣시정발전 시책 전국 공모                 1,000              8,500          △7,500

  ▣시민참여포인트 보상                 7,500                  0            7,500

  경정1,000,000원

  7,500,000원

예산관리 182,810 177,810 5,000

203 업무추진비 49,100 44,100 5,000

03 시책추진업무추진비 49,100 44,100 5,000

  ▣시책추진비(부시장)                45,500             40,500            5,000  경정45,500,000원

지속가능도시조성 92,058 86,378 5,680

지속가능발전기획 20,558 14,878 5,680

지속가능발전계획 18,290 12,610 5,680

201 일반운영비 16,120 10,440 5,680

01 사무관리비 16,120 10,440 5,680

  ▣운영수당                12,120             10,440            1,680

  ▣일반수용비(자문수당)                 3,000                  0            3,000

  ▣급량비                 1,000                  0            1,000

  경정12,120,000원

  3,000,000원

  1,000,000원

행정운영경비(기획예산담당관) 185,754 184,761 993

기본경비 185,754 184,761 993

기본경비 185,754 184,761 993

201 일반운영비 42,246 42,013 233

01 사무관리비 42,246 42,013 233

  ▣급량비                11,678             11,445              233  경정11,678,000원

202 여비 88,038 87,278 760
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부서: 기획예산담당관
정책: 행정운영경비(기획예산담당관)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 88,038 87,278 760

  ▣기획(예산)업무 관련 추진                38,038             37,278              760  경정38,038,000원

재무활동(기획예산담당관) 2,349,858 2,013,687 336,171

보전지출 2,349,858 2,013,687 336,171

국.도비 보조금 반환 2,349,858 2,013,687 336,171

802 반환금기타 2,349,858 2,013,687 336,171

01 국고보조금반환금 1,090,537 1,005,833 84,704

  ▣국비사업 집행잔액 반납금
            1,090,537          1,005,833           84,704      경정1,090,537,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,259,321 1,007,854 251,467

  ▣도비사업 집행잔액 반납금
            1,259,321          1,007,854          251,467      경정1,259,321,000원

예비비 7,537,817 7,663,578 △125,761

예비비 7,537,817 7,663,578 △125,761

예비비 7,537,817 7,663,578 △125,761

801 예비비 7,537,817 7,663,578 △125,761

01 예비비 7,537,817 7,663,578 △125,761

  ▣예비비             7,537,817          7,663,578        △125,761  경정7,537,817,000원

- 2 -


